Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №4

от 07.03.2014 г.

«Об исполнении муниципальных программ в 2013 г.»
        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации «Государственные программы Российской Федерации, государственные программы субъекта Российской Федерации, муниципальные программы»  местная администрация муниципального образования поселок Комарово постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципальных программ за 2013 г.
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Келломяки-Комарово».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу

местной администрации муниципального образования поселок Комарово Пупкова И.Б.
Глава местной администрации

Пупков И.Б.